
第  ９３  号議案  

 

令和５年度  久留米市下水道事業会計補正予算（第３号）  

 

 

第１条  令和５年度久留米市下水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。  

 

第２条  令和５年度久留米市下水道事業会計予算第５条に定めた継続費の総額及び年割額を次のとおり変更する。  

 

款  項  事業名  
補  正  前  補  正  後  

総  額  年  度  年割額  総  額  年  度  年割額  

   千円  千円 千円  千円 

１ 資本的支出 １ 建設改良費 
長 寿 命 化 対 策 事 業  

（ 長 門 石 ） 
390,000 

令和 5年度 

令和 6年度 

156,000 

234,000 
440,000 

令和 5年度 

令和 6年度 

156,000 

284,000 

 

 

令和５年１１月２９日提出  

福岡県久留米市長   原   口    新   五  



 



（変　更）

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 ％

長 寿 命 化

対 策 事 業

（長門石）

60.0

50,000 50,000

440,000

50,000

284,000

0

50172,800 284,000 0

補正後の額

0

50 0

0 0

50

185,250

6

補正前の額

補 正 額

補正後の額

234,000

0

0

0 50,000

100.0

50,000 050,000

390,000 390,000

440,000

0

00

計

補正前の額 390,000 185,250 204,700

440,000

補 正 額 50,000

254,700

111,150

111,150

0

0

122,800

50,000

50

156,000 156,000 0 35.5

0

234,000

284,000

234,000

100.0

64.5

0 0

補正後の額 156,000 74,100 81,900 0 0

40.0

補 正 額 0 0 0

156,000 156,000

5

補正前の額 156,000 74,100 81,900

企業債 その他

継 続 費 に 関 す る 調 書 の 補 正

翌年度以降
の 支 払
義 務 発 生
予 定 額

継 続 費
の 総 額
に対する
進 捗 率

国庫
補助金

事業名

全　　体　　計　　画 前 前 年 度
末 ま で の
支 払 義 務
発 生 額

前 年 度 末
までの支払
義 務 発 生
( 見 込 ) 額

当 該 年 度
支 払
義 務 発 生
予 定 額

当該年度末
までの支払
義 務 発 生
予 定 額

年度 年割額

左 の 財 源 内 訳




